
ПРИКАЗ 

 
29.11.2022 г.        № 104 от 25.11.2022 

Об итогах проведения конкурса 

«АгроОлимп - 2022» 

 

В соответствии с планом работы МБУДО «Центр творческого развития» с 14 ноября 

по 26 ноября 2022 года состоялась игра «АгроОлимп - 202» Цикла развивающих игр по 

естествознанию (далее – Конкурс) 2022-2023 учебного года. 

В заочном этапе Конкурса приняли участие 601 учащийся из 10-и образовательных 

учреждений Кингисеппского района: МБОУ «КСОШ № 1», МБОУ «КСОШ № 2», МБОУ 

«КСОШ № 3 с углубленным изучением отдельных предметов», МБОУ «КСОШ № 6», 

МБОУ «Кингисеппская гимназия», МБОУ «Ивангородская СОШ № 1 им. Н.П. Наумова», 

МБОУ «Ивангородская ООШ № 2», МБОУ «Опольевская ООШ», МБОУ «Вистинская 

СОШ», МБУДО «Центр творческого развития». 

В очном этапе приняли участие 64 учащихся из 5-ти образовательных учреждений. 

На основании подведения итогов игры (решение жюри – протоколы №№ 1 - 3 от 

26.11.2022 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. НАГРАДИТЬ грамотами МБУДО «Центр творческого развития» учащихся, 

занявших призовые места в следующих возрастных группах: 

Возрастная группа: 4 классы 

I место – Павленко Александра, 4б кл., МБОУ «СОШ№ 6», учитель Сидоренко Наталья 

Александровна; 

II место – Киппари Милену, 4а кл., МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3 с углубленным 

изучением отдельных предметов», учитель Сутта Светлана Евгеньевна; 

 - Кирееву Екатерину, 4б кл., МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3 с углубленным 

изучением отдельных предметов»; 

 - Корчмарчик Екатерину, 4б кл., МБОУ «Кингисеппская СОШ № 6», учитель 

Сидоренко Наталья Александровна; 

 - Федорову Катерину, 4 кл., МБОУ «Ивангородская ООШ № 2», учитель Узунова 

Татьяна Леонидовна; 

- Дорохова Никиту, 4а кл., МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3 с углубленным 

изучением отдельных предметов», учитель Сутта Светлана Евгеньевна; 

III место – Колосову Дарью, 4в кл., МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3 с углубленным 

изучением отдельных предметов»; 

- Тытенюк Арину, 4б кл., МБОУ «Ивангородская СОШ № 1 им. Н.П. Наумова», 

учитель Кузнецова Марина Анатольевна; 

 - Колчанову Софью, 4в кл., МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3 с углубленным 

изучением отдельных предметов»; 

- Дыбину Милану, 4б кл., МБОУ «Ивангородская СОШ № 1 им. Н.П. Наумова», 

учитель Кузнецова Марина Анатольевна; 

 - Порину Дарью, 4б кл., МБОУ «Кингисеппская гимназия», учитель Петрова 

Валентина Степановна 

Возрастная группа: 5 классы 

I место – Павлову Ульяну, 5в кл., МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3 с углубленным 

изучением отдельных предметов», учитель Архипова Нелли Александровна; 

II место – Лукьянову Виталину, 5б кл., МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3 с углубленным 

изучением отдельных предметов», учитель Попович Ольга Петровна; 

III место – Грецкую Дарью, 5б кл., МБОУ «Кингисеппская гимназия», учитель Демянчук 

Наталья Николаевна 

Возрастная группа: 6 классы 



I место –Шемановскую Анастасию, 6а кл., МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3 с 

углубленным изучением отдельных предметов», учитель Филинова Наталья Викторовна; 

II место –Рязанову Софью, 6а кл., МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3 с углубленным 

изучением отдельных предметов», учитель Филинова Наталья Викторовна; 

 - Кезину Татьяну, 6в кл., МБОУ «Ивангородская СОШ № 1 им. Н.П. Наумова», 

учитель Грибов Дмитрий Сергеевич; 

III место – Добрецову Поллианну, 6в кл., МБОУ «Ивангородская СОШ № 1 им. Н.П. 

Наумова», учитель Грибов Дмитрий Сергеевич. 

 

2. ОТМЕТИТЬ свидетельствами Знатока учащихся, показавших высокий уровень 

знаний на станциях: 

Возрастная группа: 4 классы 

- Ротову Киру, 4б кл., МБОУ «Кингисеппская гимназия», (станция «Цветник»), 

учитель Петрова Валентина Степановна; 

- Сайкина Матвея, 4б кл., МБОУ «Ивангородская СОШ № 1 им. Н.П. Наумова», 

(станция «Огород»), учитель Кузнецова Марина Анатольевна; 

- Репченко Веронику, 4а кл., МБОУ «Ивангородская СОШ № 1 им. Н.П. Наумова», 

(станция «Аптекарский огород»), учитель Волкова Ирина Ильинична; 

- Иванову Агату, 4 кл., МБОУ «Ивангородская ООШ № 2», (станция «Сад»), учитель 

Узунова Татьяна Леонидовна; 

- Депутатова Игоря, 4а кл., МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3 с углубленным 

изучением отдельных предметов», учитель Сутта Светлана Евгеньевна. 

Возрастная группа: 5 классы 

- Енгалычева Кирилла, 5б кл., МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3 с углубленным 

изучением отдельных предметов», (станция «Комнатные растения»), учитель Попович 

Ольга Петровна; 

- Седунова Олега, 5б кл., МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3 с углубленным 

изучением отдельных предметов», (станция «Огород»), учитель Попович Ольга Петровна; 

- Рыбака Сергея, 5б кл., МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3 с углубленным изучением 

отдельных предметов», (станция «Огород»), учитель Попович Ольга Петровна; 

- Соловьеву Марию, 5в кл., МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3 с углубленным 

изучением отдельных предметов», (станция «Комнатные растения»), учитель Архипова 

Нелли Александровна; 

- Строганову Дарью, 5а кл., МБОУ «Кингисеппская СОШ № 6», (станции 

«Аптекарский огород»), ДТО «Экология», руководитель Т.В. Чернова. 

Возрастная группа: 6 классы 

- Тытенюк Софию, 6в кл., МБОУ «Ивангородская СОШ № 1 им. Н.П. Наумова», 

(станция «Цветник»), учитель Грибов Дмитрий Сергеевич; 

- Мирошниченко Софью, 6б кл., МБОУ «Кингисеппская СОШ № 6», (станция 

«Аптекарский огород»), ДТО «Экология», руководитель Т.В. Чернова; 

- Смирнову Антонину, 6б кл., МБОУ «Кингисеппская СОШ № 6», (станции 

«Огород», «Аптекарский огород»), ДТО «Экология», руководитель Т.В. Чернова. 

 

3. ВЫДАТЬ сертификаты за участие в очном этапе Конкурса учащимся, не 

вошедшим в число призеров и знатоков (в электронном виде). 

 

 

 

 

Директор МБУДО   

«Центр творческого развития»   О.Д. Максимова 


		2022-11-30T12:34:23+0300
	Максимова Ольга Дмитриевна




